ЗАЯВКА
на участие в конкурсе «ЮНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬ»
	Наименование школы - участника
	

	Адрес
	

	Ф.И.О. директора, контактный телефон
	

	Контактный адрес эл. почты (на который будут направлены 

задания отборочного этапа Конкурса)
	

	Состав участников команды 

(4 человека – Ф.И.О., класс)
	1.

	
	2.



	
	3.



	
	4.




